
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждение детский 

сад № 62 Кировского района Санкт – Петербурга  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31.08.2022                                                                                                          № 100 п.11 

 

 «О системе наставничества в ДОО»  

в Государственном бюджетном дошкольном  

образовательном учреждении детским садом № 62 

 Кировского района Санкт -Петербурга 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательными программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена 

опытом между обучающимися» и Распоряжения Комитета по образованию 

СанктПетербурга «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества в 

государственных образовательных учреждениях, находящихся в ведении Комитета по 

образованию и администраций районов Санкт-Петербурга» №1457-р от 27.07.2020 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу организации наставничества в Государственном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 62 Кировского района Санкт-

Петербурга (Приложение 1);  

2. Утвердить базу наставников по форме «педагог-педагог» (Приложение 2);  

3. Утвердить базу наставляемых по форме «педагог-педагог» (Приложение 3); 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 62 

Кировского района Санк-Петербурга                             Москалькова Е.Р. 


		2023-02-17T14:36:46+0300
	Москалькова Елена Раулевна




